sábado, 13 de abril de 2019 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 129 (71) – 265

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

Edital FEUSP nº 40/2019

Resultado Final e Homologação

O Diretor da Faculdade de Educação da Universidade de São Paulo, torna público o Resultado

Final e Homologação do Processo Seletivo para a contratação de 01 (um) Professor, por prazo

determinado (31/07/2019), com jornada de trabalho de 12 horas semanais, junto à Escola de

Aplicação da Faculdade de Educação da Universidade de São Paulo, para Professor de Biologia,

conforme Edital FEUSP nº 29/2019, publicado no D.O.E. de 20/02/2019 e Edital FEUSP nº

34/2019 (Convocação para Provas):

Classificação                      Nomes das candidatas

         1º                                    Rebeca Laino Gama;

         2º                                    Humberto Bezerra de Araujo Filho.

    Tendo em vista o resultado acima discriminado, a Comissão Julgadora do Processo Seletivo

decidiu, por unanimidade indicar a candidata Rebeca Laino Gama para contratação e apresentou

ao Conselho Técnico Administrativo da FEUSP, na 274ª sessão ordinária de 11 de abril de 2019,

o Relatório Final aprovado pelo referido Conselho.